UBND TỈNH GIA LAI
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 363/STTTT-CNTT

V/v đính chính Hướng dẫn

số 359/HD-STTTT ngày 05/5/2017

 của Sở Thông tin và Truyền thông

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 08 tháng 5 năm 2017

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp Bưu chính, Viễn thông trên địa bàn tỉnh.

 Ngày 05/5/2017, Sở Thông tin và Truyền thông ban hành Hướng dẫn số

359/HD-STTTT thực hiện Tiêu chí số 8 về Thông tin và Truyền thông trong Bộ

tiêu chí xã nông thôn mới giai đoạn 2017-2020 thực hiện trên địa bàn tỉnh Gia Lai,

tuy nhiên, do sai sót trong khâu soạn thảo văn bản, Sở Thông tin và Truyền thông

đính chính lại như sau:

 Tại trang số 4, Mục 4.3, đính chính lại tỷ lệ máy vi tính/số cán bộ, công

chức của xã đạt tối thiểu đến năm 2020 như sau:

 4.3. Tỷ lệ máy vi tính/số cán bộ, công chức của xã đạt tối thiểu theo quy định

từng năm như sau:

Xã khu vực I, II Xã khu vực III

Năm 2017: 30%

Năm 2018: 35%

Năm 2019: 45%

Năm 2020: 50%

Năm 2017: 30%

Năm 2018: 30%

Năm 2019: 40%

Năm 2020: 50%

 Các xã được xét công nhận nông thôn mới trước năm 2020 phải có kế hoạch

để đến năm 2020 có tỷ lệ máy vi tính/ số cán bộ, công chức của xã đạt tối thiểu

50%.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai đính chính lại như trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Thường trực BCĐ CTMTQG XD nông thôn mới tỉnh

(Sở NN&PTNT) (báo cáo);

- Văn phòng điều phối Chương trình MTQG xây dựng

nông thôn mới (phối hợp);

- Lưu: VT, P.CNTT,P.BCVT.

		STTTT Tỉnh Gia Lai
	2017-05-08T14:40:09+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lê Thị Thu Hương đã ký lên văn bản này!